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Извршителот Маријана Кацарска од Кочани врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Шпаркасе Банка АД Скопје со ЕДБ 4030993261735 и седиште на ул.„Македонија“бр.34 Скопје, засновано на извршната исправа ОДУ бр.140/21 од 11.2.2021 на Нотар Владимир Иванов од Кочани, против должникот Друштво за производство трговија и услуги ГОРГИЕВ КОМПАНИ ДООЕЛ Кочани со ЕДБ  4013017515003 и седиште на РАДЕ КРАТОВЧЕ 10/1 Кочани, за спроведување на извршување во вредност 2.066.783,00 ден., на ден 23.08.2022 година го донесува следниот:
              



     З А К Л У Ч О К

ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ

(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)

(втора продажба)

СЕ ОПРЕДЕЛУВА втора  продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети:

1. Тракторска приколка 4Т со дупли канати Челмак, Атомизер AA 400 EN 71L VE U8 сопственост на ГОРГИЕВ КОМПАНИ ДООЕЛ Кочани,  година на производство 2020, со проценета вредност од 1.652,00 евра или во денарска противредност 101.598,00 ден. која вредност претставува почетна цена за второто усно јавно наддавање;

2. Мегуредна фреза со депозитор за ѓубре TOSCANO FCAY-05 со кардан и со браздачи сопственост на Горгиев Компани ДООЕЛ Кочани, година на производство 2020   со проценета вредност од 2.824,00 евра или во денарска противредност 173.660,00 ден која вредност претставува почетна цена за второто усно јавно наддавање.;

3. Ласерски рамњач AGROLEAD LASER 250N 4W, сопственост на ГОРГИЕВ КОМПАНИ ДООЕЛ Кочани, година на производство 2020   со  проценета  вредност од 9.642,00 евра или во денарска противредност 593.002,00 ден која вредност претставува почетна цена за второто усно јавно наддавање;

4. Дискова брана V-тип со 28 диска Ф510мм L=180 година на производство 2020   со проценета вредност од  1.061,00 евра или во денарска противредност 65.228,00 ден. која вредност претставува почетна цена за второто усно јавно наддавање;

5.  Клинеста брана STZ-80 со хидраулични клипови година на производство 2020   со проценета  вредност од 964,00 евра или во денарска противредност 59.278,00 ден. која вредност претставува почетна цена за второто усно јавно наддавање;

6. Сетвоспремач YK-25 со 2 (два) реда ротори година на производство 2020  со проценета  вредност од  1.446,00 евра или во денарска противредност 88,939,00 ден која вредност претставува почетна цена за второто усно јавно наддавање.;

     7. Ѓубрерастурач со 2 (два)диска хидраулични отварање AGROLEAD EXOTERIC 1500  

      ТН  со кардан година на производство 2020   со проценета вредност од 757,00 евра   или во денарска противредност 46.578,00  ден. која вредност претставува почетна цена за второто усно јавно наддавање;

8.  Мулчер FPM 618.118 1.8м со кардан и хидраулично поместување година на производство 2019  со проценета  вредност од или 1.550,00 евра или во денарска противредност 95.288,00 ден. која вредност претставува почетна цена за второто усно јавно наддавање;

9.  Атомизер АА 400 EN 71L VE U8 година на производство 2020   со проценета вредност од 1.123,00 евра или во денарска противредност 69.046,00 ден која вредност претставува почетна цена за второт усно јавно наддавање.;

 Подвижните предемети се продаваат како пакет.

Предметите се оптоварени со следните товари:

1. Договор за залог од Нотар Владимир Иванов од Кочани  во корист на заложен доверител Шпаркасе Банка АД Скопје;
2. Налог за извршување (врз основа на чл.96 од ЗИ) од 12.05.2022 год.;
      3.  Записник за попис и процена на подвижни предмети (врз основа на чл.103, 104,    105 од ЗИ) од 24.06.2022 год.;


                  


Продажбата ќе се одржи на ден 01.09.2022 во 11.00 часот  во просториите на Извршител Маријана Кацарска ул.„Маршал Тито“бр.97/7-1 Кочани.

Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Нова Македонија и на веб страната на Комора на извршители на РСМ .

На јавното наддавање можат да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција која изнесува 1/10 (една десеттина) од вкупно проценетата вредност на пакетот. 

Уплатата на паричните средства на име гаранција се врши на жиро сметката од извршителот Маријана Кацарска од Кочани со бр. 300050000182539 која се води кај Комерцијална Банка АД Скопје и даночен број МК5013020505608 во цел на дознака уплата по И.бр.215/22 и  најдоцна до 08.08.2022 година. 

На понудувачите чија понуда не е прифатена, гаранцијата им се враќа веднаш по заклучувањето на јавното наддавање.

Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.

Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат  со претходна најава на локацијата  на која се наоѓаат
Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.









                И З В Р Ш И Т Е Л

	
	Маријана Кацарска с.р.


       Д.-на: должник

       доверител
Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот суд Кочани согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување.

